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گروه حوادث/  مردی شیاد که با فریب نمایندگان 
شرکت‌های مختلف در شهرستان‌ها اقدام به 
کلاهبرداری و خرید سکه و طلا می‌کرد از سوی 

پلیس فتا البرز دستگیر شد.
 سرهنگ »رسول جلیلیان« رئیس‌پلیس فتا استان 
البرز گفت: با مراجعه چند نفر مبنی بر کلاهبرداری 
از آنها در بررسی‌ها مشخص شد، متهم ابتدا با 
استفاده از سایت آگهی اینترنتی، فروشندگان سکه 
و طلا را شناسایی می‌کرده است سپس قربانیان 
بعدی خود را از طریق خیابان‌گردی و عکس‌برداری 
از تابلوی شرکت‌ها و مغازه‌هایی که روی تابلو آنها 
شماره تلفن ثبت بوده شناسایی کرده است. 
این کلاهبردار پس از تماس با نمایندگان آن 
شرکت‌ها در شهرستان‌ها، با چرب‌زبانی و دادن 
برخی اطلاعات، خود را به عنوان مدیر بالا دستی 
یا دست‌اندر‌کار، معرفی و عنوان داشته یکی از 
اقوامم به شهر شما سفر کرده اما دچار تصادف 
شده و الان در بیمارستان منتظر عمل جراحی 
است از آنجا که سقف انتقال من پر شده فقط 
شما را به‌عنوان نمایندگی در آن شهر داشتیم که 
می‌توانید به من کمک کنید. قربانیان نیز فریب 
خورده و مبالغی که متهم خواسته بود را به حساب 
اعلامی واریز می‌کرده‌اند اما پس از آن وی اقدام به 
بلاک‌کردن آنها کرده و بعد از آن با پول واریزی که 
در واقع به حساب فروشنده سکه و طلا رفته بود 

اقدام به خرید سکه و طلا می‌کرده است.
 وی اضافه کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی 
صورت‌‌گرفته، مخفیگاه و مسیرهای تردد متهم 
در کرج شناسایی و با هماهنگی انجام‌شده با 
مرجع قضایی متهم طی یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر و در بازرسی بدنی تعداد ۲ دستگاه گوشی 
تلفن‌همراه، ارتکاب جرم )گوشی – سیم‌کارت‌های 

فعال( کشف و ضبط شد.
توسط  کرد: تحقیقات لازم  بیان   جلیلیان 
کارشناسان این پلیس انجام شد که متهم در 
ابتدا به بزه ارتکابی خود اقرار و اعلام کرد که 
تعداد افرادی که با آنها تماس گرفته و موفق به 
کلاهبرداری از آنها شده ۱۰۰ نفر از سراسر کشور 

. ست ا

 شگرد عجیب
  مرد کلاهبردار 

برای خرید سکه و طلا 

گروه حوادث-کامران علمدهی/  مرد عصبانی که پسر جوانی را  در 
حین خفت‌گیری از دوستش به قتل رسانده بود به‌زودی در دادگاه 

کیفری تهران محاکمه خواهد شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از 5 
مرداد سال 1401 با گزارش یک درگیری مرگبار به پلیس آغاز شد. 
پس از آن مأموران به محل درگیری در 20 متری جوادیه رفتند و پس 
از بررسی‌های اولیه مشخص شد که جوانی به نام سهراب بر اثر 

ضربات چاقو به قتل رسیده است.
در نخستین گام از تحقیقات، مأموران به پرس و جو از شاهدان عینی 
پرداختند و پی بردند که درگیری میان چند نفر رخ داده و فردی به 

نام کیوان به همراه دوستش مرتکب قتل شده‌اند.
یکی از شاهدان به مأموران گفت: وقتی درگیری شروع شد کیوان 
با چاقو به جان سهراب افتاد و آنقدر به او ضربه زد که روی زمین 
افتاد و بعد دوستش نیز با لگد ضربه‌ای به صورت او کوبید که دیگر 

نخورد. تکان 
پس از آن مأموران به سراغ دوربین‌های مداربسته محل درگیری 
رفتند و بعد از بازبینی روشن شد که کیوان ضربات چاقو را به 

مقتول زده است. 
با به دست آمدن این سرنخ دو متهم این پرونده شناسایی 
و بازداشت شدند و پس از انتقال به پلیس آگاهی و در همان 

بازجویی‌های اولیه به درگیری اعتراف کردند.
کیوان در توضیح ماجرا به مأموران گفت: شب حادثه برای خرید 
از مغازه دوستم از خانه خارج شدم، وقتی جلوی مغازه‌اش رسیدم 
مقتول با دو نفر دیگر که داخل خودرو بودند به طرز مشکوکی 
داخل مغازه را نگاه می‌کردند. دوستم گفت احتمالاً اینها می‌خواهند 
خفت‌مان کنند. دقایقی بعد من و دوستم سوار موتور شدیم و 
رفتیم. سر یک چهارراه من به بهانه خوردن جگر از موتور پیاده شدم 
و دوستم با موتور به مسیرش ادامه داد که 100 متر جلوتر آنها دوستم 
را خفت کردند. من با صدای داد و فریاد دوستم به سمت‌شان 
دویدم و دیدم مقتول در حالی که مست بود و چاقویی هم به دست 

داشت دوستم را به کرکره مغازه‌ای می‌کوبد.
وی افزود: من برای نجات دوستم جلو رفتم که چاقوی سهراب به 
دستم خورد و عصبانی شدم و برایش چاقو کشیدم و چند ضربه به 

او زدم که روی زمین افتاد.
متهم در پاسخ به این سؤال که دوستت چه نقشی در ماجرای 
قتل داشت، گفت: او نقشی نداشت. فقط او را کتک می‌زدند که 

من رسیدم.
پس از آن متهم ردیف دوم تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: من 
نقشی در درگیری نداشتم فقط وقتی دیدم کیوان خیلی عصبانی 
است و می‌خواهد سر مقتول را ببرد مانعش شدم و با پا به سر 

مقتول زدم تا کیوان متوجه شود سهراب فوت کرده است.
در ادامه پزشکی قانونی هم در گزارشی علت مرگ را ضربه با جسم 

نوک تیز و برنده به اندام‌های حیاتی اعلام کرد.
با اعتراف صریح متهمان و تکمیل تحقیقات، برای کیوان به اتهام 
قتل عمدی، ایراد جراحات مؤثر در فوت و برای دوستش به اتهام 
ایراد ضرب عمدی فاقد اثر به سر مقتول و همینطور توهین عملی 
کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 13 دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد تا متهمان به‌زودی در دادگاه از خود 

کنند. دفاع 
در این میان مادر مقتول با حضور در دادسرا درخواست قصاص و 

اشد مجازات برای متهمان را مطرح کرد.

گروه حوادث / زن جوان وقتی یک روسری 
قرمز رنگ و عروسک دخترانه در خودروی 
همسرش پیدا کرد برای طاق به دادگاه 

رفت. خانواده 
مقابل یکی از شعبه‌های دادگاه خانواده زن 
جوانی در حالی که یک روسری قرمز در دست 
داشت و با بی‌قراری قدم می‌زد چند دقیقه‌ای 
نگذشته بود که پسری جوان به سمتش آمد 
و گفت ساناز جان من را ببخش اشتباه کردم 
باید واقعیت زندگی‌ام را به تو می‌گفتم هرچند 
گذشته‌ها گذشته و اصلاً موردی برای نگرانی 

ندارد. وجود 
 در همین موقع سربازی از ته سالن شماره 
پرونده‌ای را خواند و گفت طرفین جلسه 
رسیدگی ساعت ۸ صبح اعلام حضور کنند.
به محض ورود به شعبه زن جوان بی‌مقدمه 
گفت: آقای قاضی این مرد مرا فریب داده و 
با احساس من بازی کرده او قبلاً زن داشته و 
هنوزهم دوستش دارد اما به من نگفته بود، اگر 
من این روسری را پیدا نکرده بودم معلوم نبود 
تا کی می‌خواست این ماجرا را پنهان نگه دارد.
قاضی با شنیدن این حرف‌ها گفت دخترم 
کمی آب بخورید و آرام باشید این‌طور من 
متوجه نمی‌شوم ماجرای زندگی شما چیست 

آهسته‌تر برایم از اول تعریف کن!
ساناز کمی که آرام شد، گفت: با آرمین در 
یک کافه آشنا شدیم. از روز آشنایی تا ازدواج 
6 ماه طول کشید. آرمین می‌گفت کسی را 
ندارد و تنها به خواستگاری‌ام آمد. به من 
گفت پدرش فوت کرده و مادرش هم پیش 
ج از کشور زندگی می‌کند و  خواهرش خار
اینجا تنها زندگی می‌کند من ساده هم باور 
کردم. پدرم با اصرار من راضی به ازدواج شد و 
ما سر خانه و زندگی خود رفتیم اما همین چند 
هفته پیش بود که توی ماشینش یک روسری 
قرمز پیدا کردم خیلی عصبانی و ناراحت بودم 
با این حال به رویش نیاوردم تا اینکه چند روز 

قبل یک عروسک دخترانه هم در ماشین پیدا 
کردم. این بار دیگر به رویش آوردم و گفتم اینها 
مال کیست اما آرمین با دروغگویی تمام به من 
گفت ماشین دست دوستش بوده و اینها مال 
همسر دوستش است، اما من باور نکردم یک 
روز از روی کنجکاوی او را تعقیب کردم و دیدم دم 
یک مهدکودک رفت و یک دختربچه را بغل کرد 
و بعدش هم رفت مقابل خانه‌ای و بعد از پیاده 

شدن داخل خانه رفت. از تعجب و ناراحتی و 
عصبانیت داشتم دیوانه می‌شدم.

بعد از کلی کلنجار رفتن با خودم تصمیم گرفتم 
بروم ببینم موضوع چیست. وقتی زنگ در خانه 
را زدم همان بچه در را باز کرد و هنوز حرفی نزده 
بودم که آرمین را پشت سرش دیدم و وقتی 

دختربچه او را بابا صدا زد از هوش رفتم.
چشم باز کردم در بیمارستان بودم بعد هم به 

خانه پدرم رفتم و همه ماجرا را برایش تعریف 
کردم. این مرد یک دروغگوی بزرگ است او زن 
و بچه داشته و موضوع به این مهمی را از من 
مخفی کرده بود. او یک کلاهبردار است معلوم 
نیست با چند نفر دیگه چنین کاری کرده الان 

هم من فقط طاق می‌خواهم.
قاضی رو به آرمین کرد و گفت: حرف‌های 
همسرت را تأیید می‌کنی تو واقعاً زن داشتی؟
آرمین نگاهی کرد و گفت: آقای قاضی ماجرا 
این‌طوری نیست. من سه سال قبل از همسر 
اولم جدا شدم. دخترم با مادرش زندگی 
می‌کند من در هفته یک روز او را می‌بینم اما 
از شانس بدم همسرم متوجه شد. من اصلاً با 
همسر سابقم ارتباطی ندارم فقط آن روز رفتم 
بچه را به مادرش بدهم که این‌طوری شد. 
من کلاهبردار نیستم من ساناز را دوست دارم. 
می‌خواستم قبل ازدواج خودم به ساناز واقعیت 
را بگویم ولی ترسیدم ساناز با من ازدواج نکند. 
همیشه دنبال یک فرصت مناسب بودم اما 
خودش زودتر فهمید الان خیلی پشیمانم و 
می‌خواهم ساناز یک فرصت دوباره به من 
بدهد. من مجرم نیستم فقط یک عاشق 
هستم. آیا هر کسی که طاق گرفته دیگر 
حق ازدواج ندارد؟ قبول دارم اشتباه کردم اما 

جبران می‌کنم.
آرمین رو به ساناز کرد و گفت: باور کن من 
آدم بدی نیستم فقط اشتباه کردم و واقعیت را 
نگفتم الان هم پشیمانم از پنهانکاری که کردم.

ساناز رو به آرمین کرد و گفت: اعتمادی که به 
تو داشتم از بین رفته و دیگر نمی‌توانم به تو 

اعتماد کنم بهتر است از هم جدا شویم.
قاضی که حرف‌های این زوج جوان را شنید، 
گفت می‌دانم همسرت اشتباه بزرگی مرتکب 
شده، اما بهتر است بیشتر راجع به تصمیمت 
فکر کنی یک ماه به کلاس‌های مشاوره بروید 
اگر نظرت عوض نشد آن وقت حکم طلاق را 

صادر می‌کنم.

طلاق به خاطر پیدا شدن روسری در  خودروی همسر  طلاق به خاطر پیدا شدن روسری در  خودروی همسر  

بازداشت 3 نفر در پرونده مرگ خانم دکتر
معاون دادستان عمومی و انقلاب شیراز از بازداشت سه نفر در ارتباط با مرگ یک 

پزشک خانم متخصص پوست و مو خبر داد.
افشین محمدی دره‌شوری سرپرست دادسرای جنایی و جرائم امنیتی شیراز در پی 
وقوع حادثه مسمومیت چند نفر در میهمانی خانوادگی و فوت یک پزشک، در جمع 
خبرنگاران از تشکیل پرونده قضایی و ورود قاضی ویژه قتل استان به این حادثه 

خبر داد.
وی با بیان اینکه در جریان این پرونده تاکنون سه نفر از عوامل مرتبط با حادثه 
مسمومیت افراد حاضر در این میهمانی در بازداشت به سر می‌برند، گفت: دیگر 
عوامل، مسببین و معاونین احتمالی جرم نیز تحت تعقیب قرار خواهند گرفت. در 
این حادثه در مجموع ۶ نفر دچار مسمومیت شده‌اند که یک نفر فوت شده و سایر 
افراد پس از اقدامات پزشکی در ساعات اولیه حادثه از بیمارستان مرخص شده‌اند.
او با کذب خواندن بخشی از اطلاعات و حاشیه‌های غیرموثق انتشاریافته در فضای 
مجازی تأکید کرد: »برخی مطالب منتشر شده گمانه‌زنی و اطلاعات فاقد اعتبار است 
و تنها دستگاه‌های متولی و مسئول با در نظر گرفتن حقوق شهروندی افراد و وضعیت 

تحقیقات پرونده اجازه ارائه اطلاعات را دارند.«
این در حالی است که گفته شده همسر این پزشک نیز که فوق‌تخصص چشم بوده 

هر دو کلیه‌اش از کار افتاده است و هم‌اکنون در کما به‌سر می‌برد.
 

پلیس خودروی آتش گرفته را خاموش کرد
یک دستگاه خودرو که در سنندج آتش‌ گرفته بود، با اقدام بموقع واحد گشت 

انتظامی، بدون صدمه جانی خاموش شد.
سردار علی آزادی فرمانده انتظامی استان کردستان به خبرنگاران اعلام کرد: مأموران 
انتظامی سنندج حین گشت در محله شریف‌آباد، متوجه آتش گرفتن یک خودروی 
پژو در آن حوالی شدند که راننده و یک سرنشین نیز داخل خودروی بودند. مأموران 
وظیفه‌شناس بلافاصله با کپسول اطفای حریق که داخل خودرو سازمانی بود، موفق 
شدند خودرو را که از ناحیه موتور دچار آتش‌سوزی شده بود، خاموش کنند. این اقدام 

بموقع پلیس از صدمات جانی پیشگیری کرد.
 

انتقال نوجوان مرگ مغزی با بالگرد برای اهدای اعضا
پیکر نوجوان مرگ مغزی برای اهدای عضو با بالگرد به اهواز منتقل شد.

پرواز  اورژانس پیش‌بیمارستانی خوزستان گفت:  فرهنگ کره‌بندی، رئیس 
بالگرد اورژانس هوایی خوزستان در ساعت ۱۵:۵۰ یکشنبه حامل فرشته ۱۳ ساله 

مسجدسلیمانی بود که برای پیوند اعضا به اهواز پرواز کرد.
وی ضمن همدردی و قدردانی از خانواده این فرشته کوچک افزود: این کودک که 
متأسفانه دچار مرگ مغزی شده بود، با رضایت والدین شریفش برای نجات جان 

چند بیمار به بیمارستان گلستان اهواز انتقال یافت.
ساسان کیانپور رئیس اورژانس هوایی خوزستان نیز در حاشیه این گفت‌و‌گو با تشکر 
از تیم انتقال بیمار گفت: با تلاش همکاران بهداشتی درمانی مسجدسلیمان و تیم 

اورژانس‌ هوایی، بیمار با ایمنی کامل و در سریع‌ترین زمان ممکن انتقال یافت.
 

مرگ یک مسافر در واژگونی اتوبوس قزوین

واژگونی اتوبوس در اتوبان قزوین به زنجان محدوده پل دولت‌آباد یک کشته و ۲۱ 
مصدوم برجا گذاشت.

ناصر صبوری غیاثوند سرپرست جمعیت هلال احمر استان قزوین گفت: ساعت ۰۳:۰۷ 
بامداد دوشنبه ۱۰ اردیبهشت گزارشی مبنی بر واژگونی اتوبوس در کیلومتر ۲۰ اتوبان 
قزوین به زنجان مسیر جنوبی)محدوده پل دولت‌آباد( به مرکز کنترل و هماهنگی 
عملیات جمعیت هال احمر استان قزوین اعلام شد. بلافاصله تیم‌های امداد و 
نجات به محل حادثه اعزام شدند. این حادثه ۲۱ مصدوم و یک فوتی برجا گذاشت که 
پس از ارزیابی و رهاسازی چهار نفر از حادثه‌دیدگان و انجام اقدامات پیش‌بیمارستانی 

مصدومان به مرکز درمانی منتقل شدند.

دستگیری عاملان درگیری در شرکت نفتی
فرمانده انتظامی شهرستان هویزه از بازداشت ۲۲ نفر از عوامل درگیری و تیراندازی 

در هویزه خبر داد.
سرهنگ علی تقدسی در تشریح جزئیات خبر اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های 
پلیسی 110 مبنی بر یک فقره درگیری در یکی از شرکت‌های نفتی و اخال در نظم و 
امنیت شرکت، بلافاصله گشت پاسگاه انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند و پس از هماهنگی با مرجع قضایی و انجام اقدامات پلیسی با حضور چند اکیپ 

از شهرستان 22 نفر از عاملان اصلی درگیری و تیراندازی را دستگیر کردند.
سرهنگ تقدسی ادامه داد: مأموران پلیس در بازرسی از محل درگیری یک قبضه سلاح 

کلت کمری و 2 تیغه خشاب به‌کار رفته در صحنه تیراندازی را کشف کردند.
 

تلف شدن 57 گوسفند در برخورد با قطار
عبور گله گوسفندان از روی ریل قطار در قزوین باعث تصادف و مرگ 57 رأس گوسفند 
شد.حجت مددخانی فرماندار آبیک در تشریح این خبر گفت: با وجود اینکه برای 
عبور گله زیرگذر ساخته شده بود اما بی‌توجهی به آن باعث بروز حادثه شد و روز 
یکشنبه هنگام عبور گله گوسفندان در آبیک از روی ریل راه‌آهن ۵۷ رأس گوسفند بر 
اثر برخورد قطار با آنها تلف شدند. در این حادثه ۲ چوپان نیز از ناحیه دست و سر 

آسیب دیده و مجروح شده‌اند.
 

دستگیری حفاران غیرمجاز در »مغاطیلو«
۱۰ حفار غیرمجاز در منطقه تاریخی مغاطیلوی ارومیه توسط مأموران میراث فرهنگی 

شدند. دستگیر 
یگان حفاظت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و  بهروز محبی سرپرست 
صنایع‌دستی آذربایجان غربی گفت: تیم‌های اطلاعاتی فرماندهی انتظامی پاسگاه 
بخش انزل و واحد اطلاعات یگان حفاظت میراث‌فرهنگی استان با دریافت گزارش 
و رصد منطقه در یک عملیات منسجم و مشترک با فرماندهی انتظامی پاسگاه بخش 
انزل قوشچی ارومیه باند بزرگ و حرفه‌ای حفاران غیرمجاز را حین برداشت آثار تاریخی 
و فرهنگی در منطقه تاریخی مغاطیلو معروف به »ماوارا« دستگیر کردند. در این عملیات 
علاوه بر دستگیری ۱۰ حفار غیرمجاز، سه دستگاه خودرو، آلات و ادوات تخریبگران آثار 

تاریخی از قبیل موتور برق، بتن‌کن، بیل و کلنگ کشف و ضبط شد.
 

3 کشته در تصادف تریلر و مزدا
برخورد تریلر با مزدا در یکی از بلوارهای شهر اهواز منجر به مرگ سه مرد شد.

عارف شرهانی سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: 
در حادثه برخورد تریلر با مزدا که ساعت ۲۳:۲۰ یکشنبه )۹ اردیبهشت‌ماه( در بلوار 
مدرس بین پل کیان‌آباد و منطقه سید خلف اهواز رخ داد، سه مرد ۳۵ تا ۴۰ ساله 
فوت کردند. همچنین در این حادثه سه مرد ۱۸، ۳۱ و ۴۹ ساله مصدوم شدند که توسط 

تکنیسین‌های اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان گلستان اهواز انتقال یافتند.
علت حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.
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گروه حوادث/ به‌دنبال مرگ مرد میانسال بر 
اثر برق گرفتگی، راز ازدواج دوم او بعد از 7 سال 

برملا شد.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، ساعت 12 
ظهر دوشنبه 10 اردیبهشت، زن جوانی هراسان با 
پلیس تماس گرفت و از مرگ شوهرش خبر داد. 
گزارش این حادثه از سوی مأموران کلانتری 120 
سیدخندان به بازپرس محسن اختیاری اعلام 

. شد
به دستور بازپرس جنایی، تیم تحقیق راهی محل 
شده و با جسد مرد میانسال در کنار کولر آبی روی 

پشت بام مواجه شدند. معاینات اولیه متخصصان 
پزشکی قانونی در محل، حکایت از آن داشت که 
مرد میانسال هنگام تعمیر کولر دچار برق گرفتگی 

شده و جانش را از دست داده است.
زن جوان که موضوع را به پلیس اعام کرده بود، 
در تحقیقات اولیه گفت: من همسر صیغه ای‌ بهروز 
بودم. سال 96 به عقد موقت او درآمدم و راز این 

ازدواج را کسی نمی‌دانست.
 او در هفته چند بار به من سر می‌زد. روز حادثه، 
به او گفتم هوا گرم شده و بهتر است کولر را راه 
بیندازیم. می‌خواستم به تعمیرکار زنگ بزنم اما 

همسرم گفت خودم آن را درست می‌کنم.
او ادامه داد: بهروز برای تعمیر کولر به پشت بام 
رفت. ساعتی گذشت و از او خبری نشد. هر چه 
به تلفن همراهش زنگ زدم جواب نداد. با نگرانی 
راهی پشت بام شدم اما در کمال ناباوری دیدم 

همسرم کنار کولر افتاده و جان باخته است.
بدین ترتیب با مرگ مرد میانسال، راز ازدواج دوم 
او که مخفیانه انجام شده بود برملا شد. به دستور 
بازپرس شعبه اول دادسرای امور جنایی پایتخت، 
جسد برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به 

پزشکی قانونی منتقل شد.

عاملان قتل خیابانی 
 در یک قدمی
 میز محاکمه

امیرحسین صفدری کارشناس حقوقی
دروغ و پنهانکاری مثل یک سم کشنده در زندگی مشترک عمل می‌کند. در این پرونده 
می‌بینیم که مرد جوان اشتباه بزرگی مرتکب شده که قبل از ازدواج حقیقت را بیان نکرده 
است. او باید اجازه می‌داد ساناز خودش تصمیم بگیرد در واقع آرمین با پنهانکاری بشدت 
همسرش را ناراحت کرده است.البته ساناز هم کمی مقصر است او باید در مورد آرمین تحقیق 
می‌کرد و بدون شناخت کافی از او وارد این رابطه نمی‌شد اما با ساده‌انگاری راجع به این 
مسأله مهم وارد رابطه شد و این پیامد اصلی ازدواج بدون شناخت کافی و از روی ظواهر است.

با این حال زوج‌های جوان باید بدانند اصل و اساس یک زندگی مشترک موفق بر پایه 
صداقت و تعهد است. زندگی بدون اعتماد محکوم به شکست است پنهانکاری و دروغگویی 

تمام پل‌های پشت سر را خراب می‌کند.

نگاه کارشناس

دادگاه خانواده


